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Dialogforum A4plus: Mitgliederliste 

[Stand: Juni 2023] 

Name Vorname Institution E-Mail 
Adrian Michael Bürger - 50968 michael_adrian@hotmail.de 

Ahn Ute Bürgerverein Köln Poll e.V. ute.ahn@bv-poll.koeln 

Baedorf Hans Vernetzung Porzer Bürgervereine; u.a. Ensen & Westhoven Porzer-BV@gmx.de 

Bertram Horst NABU Stadtverband Köln e.V. euler-bertram@t-online.de 

Fakhim Simin Vernetzung Porzer Bürgervereine; u.a. Ensen & Westhoven Porzer-BV@gmx.de 

Görtz Achim Bezirksvertretung Rodenkirchen achim.goertz@stadt-koeln.de 

Grisar Jens Region Köln Bonn e.V. grisar@region-koeln-bonn.de 

Grünewald Jaqueline ADAC Nordrhein adac@nrh.adac.de 

Hammer Lino Rat der Stadt Köln lino.hammer@gruenekoeln.de 

Hannes Dr. Berthold  Bürgerverein Köln Bayenthal-Marienburg e.V. berthold.hannes@buergerverein-bayenthal-
marienburg.de 

Hartmann Christiane Bürgerin - 51105 hartmann.a4@outlook.com 

Hebbel Paul Regionalrat der Bezirksregierung Köln paul.hebbel@gmx.de 

Heller Petra Bürgerinitiative A4minus heller.a4minus@gmail.com 

Hillebrecht Noa Bürgerin - Übrige (50858) noahillebrecht@gmail.com 

Huppert Michael KGV Köln-Poll e.V. kgvkoeln-poll@arcor.de 

Johnen Mathias DEHOGA Nordrhein e.V. johnen@dehoga-nr.de 

Kaiser Sebastian KGV Porzer Ring e.V. sebkaiser@gmx.de 

Kehrl Oliver Marienburger Golfclub e.V. okehrl@t-online.de 

Köhne Christopher IHK Köln christopher.koehne@koeln.ihk.de 

Komma Georg FC Rheinsüd georg.komma@t-online.de 

Kösters Fabian Bürger - 51149 fabiankoesters@yahoo.de 
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Meier Peter Bürger - Übrige (51107) ht-meier@t-online.de 

Meuser Gary Camping Wiesenhaus post@wiesenhaus.koeln 

Ostrowski Prof. Dr. Rüdiger Verband Spedition und Logistik NRW e.V. ruediger.ostrowski@vsl-nrw.de 

Pappas-Köhler Giannoula Handwerkskammer zu Köln giannoula.pappas-koehler@hwk-koeln.de 

P. Martin Bürger - Übrige (51107)  

Pfeifer Peter Stadtsportbund Köln e.V. info@stadtsportbund-koeln.de 

Pöppelmann Jens Bürger - 50996 jens.poeppelmann@plateaux.com 

Posth Mechthild  Bürgervereinigung Rodenkirchen e.V. info@buergervereinigung-rodenkirchen.de 

Schelling Bernd Tennis Base Bernd Schelling tennisschelling@gmail.com 

Schmidt Christoph  ADFC Köln christoph.schmidt@adfc-koeln.de 

Stach-Reinartz Silke Stadt Köln mobilitaet@stadt-koeln.de 

Tempel Lutz Bezirksvertretung Porz die.tempels@koeln.de 

Tews Thorsten Bürger - Übrige (51107) thorsten@tews.koeln 

Wirth Armin KGV-Rosengarten e.V. Köln 
 

Wolff-Diepenbrock Peter Interessengemeinschaft Kölner Süden peter@wolff-diepenbrock.de 

 


